

**Un-Limited A/S**

**Gunnar Clausens Vej 58, 8260 Viby J.**

---

**Årsrapport for**

**2017/19**

---

**CVR-nr. 39 16 67 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

---

Jørgen Winther Pedersen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 15. december 2017 - 30. april 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Un-Limited A/S  
Gunnar Clausens Vej 58  
8260 Viby J.

CVR-nr.: 39 16 67 12  
Regnskabsår: 15. december - 30. april

**Bestyrelse**

Jørgen Winther Pedersen  
Daniel Weinreich  
Karen Marie Christiansen

**Direktion**

Karen Marie Christiansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

ServiCare ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af møbler engros og anden forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.111.335 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.846.800 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet har behov for tilførsel af yderligere likviditet for at kunne fortsætte driften. Ledelsen forventer at kapitalen bliver reetableret via positiv indtjening i de kommende år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/12 2017 - 30/4 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.111.335</b>
2 Personaleomkostninger	-1.500.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.967
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.629.865</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-37.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.127
3 Øvrige finansielle omkostninger	-187.562
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.846.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-5.846.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.846.800</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>30/4 2019</u>
Note	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	493.101
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>493.101</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.988
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.988</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>529.089</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	346.769
Andre tilgodehavender	20.149
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	200.000
Periodeafgrænsningsposter	8.303
Tilgodehavender i alt	<u>661.365</u>
Likvide beholdninger	<u>1.528</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>662.893</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.191.982</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/4 2019</u>
Note	
<b>Egenkapital</b>	
7 Virksomhedskapital	500.000
8 Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	200.000
9 Reserve for udviklingsomkostninger	384.619
10 Overført resultat	<u>-6.431.419</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.346.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
11 Ansvarlig lånekapital	<u>4.079.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.079.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.953.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.051
Anden gæld	<u>194.559</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.459.782</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.538.782</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.191.982</u></b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>	
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>13 Eventualposter</b>	

**Noter**15/12 2017  
- 30/4 2019**1. Usikkerhed om going concern**

Der er usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabet er afhængig af en tilførsel af yderligere likviditet. Der er usikkerhed omkring muligheden for, at dette kan finde sted.

**2. Personaleomkostninger**

Lønninger og gager	1.363.250
Pensioner	122.232
Andre omkostninger til social sikring	9.372
Personaleomkostninger i øvrigt	5.709

**1.500.563**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3
--	---

**3. Øvrige finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger	187.562
--------------------------------	---------

**187.562****4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver**

Tilgang i årets løb	493.101
---------------------	---------

**Kostpris 30. april 2019** **493.101****Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019** **493.101****5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb	53.955
---------------------	--------

**Kostpris 30. april 2019** **53.955**

Årets afskrivninger	-17.967
---------------------	---------

**Af- og nedskrivninger 30. april 2019** **-17.967****Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019** **35.988**



**Noter**

	<u>30/4 2019</u>		
<b>6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb			<u>37.500</u>
<b>Kostpris 30. april 2019</b>			<b><u>37.500</u></b>
Årets nedskrivning			<u>-37.500</u>
<b>Nedskrivninger 30. april 2019</b>			<b><u>-37.500</u></b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ServiCare ApS, Aarhus	75 %	<u>-534.366</u>	<u>-391.676</u>
		<b><u>-534.366</u></b>	<b><u>-391.676</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Kontant kapitaludvidelse			<u>500.000</u>
			<b><u>500.000</u></b>
<b>8. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>			
Årets ikke indbetalte virksomhedskapital			<u>200.000</u>
			<b><u>200.000</u></b>
<b>9. Reserve for udviklingsomkostninger</b>			
Overført fra Overført resultat			<u>384.619</u>
			<b><u>384.619</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			<u>-6.431.419</u>
			<b><u>-6.431.419</u></b>

**Noter**

---

30/4 2019

**11. Ansvarlig lånekapital**

Ansvarlig lånekapital i alt	4.079.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b><u>4.079.000</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>

**12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.930 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, tilgodehavender, goodwill, rettigheder og varebeholdninger.

**13. Eventualposter****Eventualaktiver**

Værdi af udskudt skatteaktiv, der ikke er indregnet i balancen udgør t.kr. 1.275.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.